Botadores cortos
7-C...A
1/3
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-04-28 06:22:48
7-C...A
Botadores cortos
M
A
R
T
IL
L
O
S
Referencia comercial L (mm) Peso (g) l (mm) d (mm) d1 (mm) Garantía
7-C99A 155 121 47 9.9 12 O
7-C34A 126 41 24 3.4 8 O
7-C89A 152 100 46 8.9 12 O
7-C79A 150 108 45 7.9 12 O
7-C29A 126 41 40 2.9 8 O
7-C39A 132 41 50 3.9 8 O
7-C49A 138 81 50 4.9 11 O
7-C24A 120 41 18 2.4 8 O
7-C19A 120 70 18 1.9 8 O
7-C69A 150 78 45 6.9 11 O
7-C59A 144 85 40 5.9 11 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Más información